

PROPOSTA DE PREÇO
À CÂMARA MUNICIPAL DE ICÓ/CE- SETOR DE COMPRAS

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Armário de Aço com 02 Portas de Abrir com Fechadura e 01 prateleiras, alt 1000mm, larg 900mm, prof 400mm, uma prateleira fixa, chapa 26, Cor Cinza.	01	UNIDADE	R\$ 780,00	R\$ 780,00
02	Ar Condicionado Split 9.000 Btus Frio 220v	02	UNIDADE	R\$2.300,00	R\$4.600,00
03	Impressora multifuncional colorida 220V	01	UNIDADE	R\$1.300,00	R\$1.300,00
04	Computador Completo Intel i5, 8gb Ram, Ssd 256, Monitor 19	01	UNIDADE	R\$1.200,00	R\$1.200,00
05	Notebook Hp 256r G9 Core i3-1315u 15.6 Hd Intel Uhd Graphics 256gb Ssd 8gb Ram Windows 11 Home 64 SI	01	UNIDADE	R\$2.800,00	R\$2.800,00
06	Cadeira Longarina Preta 5 Lugares	03	UNIDADE	R\$ 790,00	R\$2.370,00
07	Cadeira Presidente Ergonômica Escritório Giratória Cor Preto Material do estofamento Couro sintético	11	UNIDADE	R\$1.682,73	R\$18.510,03
08	Ar condicionado Split Piso-Teto Fixo 57.000 BTU/h Frio Trifásico Branco	01	UNIDADE	R\$12.000,00	R\$12.000,00
09	Caixa Alto-falante Ambientare Preto	06	UNIDADE	R\$ 810,00	R\$ 4.860,00
10	Mesa Presidente Retangular 1,20x0,60m	01	UNIDADE	R\$ 840,00	R\$840,00
11	Armário em L com encaixe para frigobar	01	UNIDADE	R\$ 3.700,00	R\$3.700,00
12	Mesa De Som 16 Canais Xlr 99 Efx Bt Interface Usb Bivolt	01	UNIDADE	R\$ 2.580,00	R\$2.580,00
13	Kit namoradeira Reforçada + 2 Poltronas Decorativas centro.	01	UNIDADE	R\$ 4.840,00	R\$ 4.840,00
14	Microfone sem Fio, duplo, profissional digital plus (pilha)	01	UNIDADE	R\$ 629,97	R\$ 629,97

A. M. do Nascimento de Sousa Siqueira

Avenida Josefa Nogueira Monteiro, 1355, Centro, Cep:63.430-000 ICÓ - CEARÁ.

CNPJ.:36.652.242/0001-07 Email.: henriquevertical@gmail.com Fone.: 88.9.9380-1423



Valor Total da Proposta: R\$ 61.010,00

Proponente: A. M. DO NASCIMENTO DE SOUSA SIQUEIRA
Endereço: AV JOSEFA NOGUEIRA MONTEIRO, N° 1355, Centro, Icó/CE
CNPJ: 36.652.242/0001-07

Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias.

Icó/CE, 14 de MAIO de 2025.


Aline Maria do Nascimento de Sousa Siqueira
Representante Legal

PRIME SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA

Av Sebastião Dantas, 444.

CNPJ 12.837.426/0001-83 Inscrição Estadual 06.554.363-7

CEP 63.490-000 – CENTRO

JAGUARIBARA-CE.

**COLETA DE PREÇO****À CÂMARA MUNICIPAL DE ICÓ/CE**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Armário de Aço com 02 Portas de Abrir com Fechadura e 01 prateleiras, alt 1000mm, larg 900mm, prof 400mm, uma prateleira fixa, chapa 26, Cor Cinza.	UND	1	R\$ 791,70 setecentos e noventa e um reais e setenta centavos	R\$ 791,70 setecentos e noventa e um reais e setenta centavos
2	Ar Condicionado Split 9.000 Btus Frio 220v	UND	2	R\$ 2.334,50 dois mil, trezentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 4.669,00 quatro mil, seiscentos e sessenta e nove reais
3	Impressora multifuncional colorida 220V	UND	1	R\$ 1.319,50 mil trezentos e dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.319,50 mil trezentos e dezenove reais e cinquenta centavos
4	Computador Completo Intel 15, 8gb Ram, Ssd 256, Monitor 19	UND	1	R\$ 1.218,00 mil duzentos e dezoito reais	R\$ 1.218,00 mil duzentos e dezoito reais
5	Notebook Hp 256r G9 Core i3-1315u 15.6 Hd Intel Uhd Graphics 256gb Ssd 8gb Ram Windows 11 Home 64 SI -	UND	1	R\$ 2.842,00 dois mil, oitocentos e quarenta e dois reais	R\$ 2.842,00 dois mil, oitocentos e quarenta e dois reais
6	Cadeira Longarina Preta 5 Lugares	UND	3	R\$ 801,85 oitocentos e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.405,55 dois mil, quatrocentos e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
7	Cadeira Presidente Ergonômica Escritório Giratória Cor Preto Material do estofamento Couro sintético	UND	11	R\$ 1.704,29 mil setecentos e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 18.747,19 dezoito mil, setecentos e quarenta e sete reais e dezenove centavos
8	Ar condicionado Split Piso-Teto Fixo 57.000 BTU/h Frio Trifásico Branco	UND	1	R\$ 12.180,00 doze mil, cento e oitenta reais	R\$ 12.180,00 doze mil, cento e oitenta reais
9	Caixa Alto-falante Ambientare Preto	UND	6	R\$ 822,15 oitocentos e vinte e dois reais e quinze centavos	R\$ 4.932,90 quatro mil, novecentos e trinta e dois reais e noventa centavos
10	Mesa Presidente Retangular 1,20x0,60m	UND	1	R\$ 852,60 oitocentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos	R\$ 852,60 oitocentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos
11	Armário em L com encaixe para frigobar	UND	1	R\$ 3.755,50 três mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 3.755,50 três mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos

Av Sebastião Dantas, 444.

CNPJ 12.837.426/0001-83 Inscrição Estadual 06.554.363-7

CEP 63.490-000 – CENTRO

JAGUARIBARA-CE.

PRIME SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA

Av Sebastião Dantas, 444.
CNPJ 12.837.426/0001-83 Inscrição Estadual 06.554.363-7
CEP 63.490-000 – CENTRO
JAGUARIBARA-CE.



12	Mesa De Som 16 Canais Xlr 99 Efx Bt Interface Usb Bivolt	UND	1	R\$ 2.618,70	dois mil, seiscentos e dezoito reais e setenta centavos	R\$ 2.618,70	dois mil, seiscentos e dezoito reais e setenta centavos
13	Kit namoradeira Reforçada + 2 Poltronas Decorativas centro.	UND	1	R\$ 4.912,60	quatro mil, novecentos e doze reais e sessenta centavos	R\$ 4.912,60	quatro mil, novecentos e doze reais e sessenta centavos
14	Microfone sem Fio, duplo, profissional digital plus (pilha)	UND	1	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
VALOR TOTAL							
sessenta e um mil, novecentos e vinte e cinco reais e vinte e quatro centavos						R\$	61.925,24

VALOR GLOBAL							
sessenta e um mil, novecentos e vinte e cinco reais e vinte e quatro centavos						R\$	61.925,24

Validade: não inferior a 90 (noventa) dias corridos, a contar da data de sua apresentação
Declaramos, que nos preços cotado já estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços

JAGUARIBARA/CE, 14 de maio de 2025.

PRIME SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA
CNPJ Nº 12.837.426/0001-83

COLETA DE PREÇOS					
À CÂMARA MUNICIPAL DE ICÓ/CE					
OBJETO: Aquisição de Material Permanente em geral, para atender as demandas da Câmara Municipal de Icó/CE.					
ITEM N°	DESCRIÇÃO DO ITEM	TIPO	QUANTIDADE DE ITENS	VALOR DO ITEM	VALOR TOTAL DOS ITENS
1	Armário de Aço com 02 Portas de Abrir com Fechadura e 01 prateleiras, alt 1000mm, larg 900mm, prof 400mm, uma prateleira fixa, chapa 26, Cor Cinza.	UNIDADE	1	R\$ 799,61	R\$ 799,61 setecentos e noventa e nove reais e sessenta e um centavos
2	Ar Condicionado Split 9.000 Btus Frio 220v	UNIDADE	2	R\$ 2.357,84	R\$ 4.715,68 quatro mil, setecentos e quinze reais e sessenta e oito centavos
3	Impressora multifuncional colorida 220V	UNIDADE	1	R\$ 1.332,69	R\$ 1.332,69 mil trezentos e trinta e dois reais e sessenta e nove centavos
4	Computador Completo Intel i5, 8gb Ram, Ssd 256, Monitor 19	UNIDADE	1	R\$ 1.230,18	R\$ 1.230,18 mil duzentos e trinta reais e dezoito centavos
5	Pc Computador Completo Intel i7 16gb Ssd 480gb Monitor 19	UNIDADE	1	R\$ 2.870,42	R\$ 2.870,42 dois mil, oitocentos e setenta reais e quarenta e dois centavos
6	Cadeira De Escritório tipo secretária Cor Preto	UNIDADE	3	R\$ 492,07	R\$ 1.476,21 mil quatrocentos e setenta e seis reais e vinte e um centavos
7	Cadeira Presidente Ergonômica Escritório Giratória Cor Preto Material do estofamento Couro sintético	UNIDADE	11	R\$ 1.714,22	R\$ 18.856,42 dezoito mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e quarenta e dois centavos
8	Ar condicionado Split Piso-Teto Fixo 57.000 BTU/h Frio Trifásico Branco	UNIDADE	1	R\$ 12.301,80	R\$ 12.301,80 doze mil, trezentos e um reais e oitenta centavos
9	Caixa Alto-falante Ambientare Preto	UNIDADE	6	R\$ 830,37	R\$ 4.982,22 quatro mil, novecentos e oitenta e dois reais e vinte e dois centavos
10	Mesa Presidente Retangular 1,20x0,60m	UNIDADE	1	R\$ 861,12	R\$ 861,12 oitocentos e sessenta e um reais e doze centavos
11	Armário em L com encaixe para frigobar	UNIDADE	1	R\$ 3.793,05	R\$ 3.793,05 três mil, setecentos e noventa e três reais e cinco centavos
12	Mesa De Som 16 Canais Xlr 99 Efx Bt Interface Usb ! Bivolt	UNIDADE	1	R\$ 2.644,88	R\$ 2.644,88 dois mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
13	Kit namoradeira Reforçada + 2 Poltronas Decorativas centro.	UNIDADE	1	R\$ 5.915,09	R\$ 5.915,09 cinco mil, novecentos e quinze reais e nove centavos
14	Microfone sem Fio, duplo, profissional digital plus (pilha)	UNIDADE	1	R\$ 765,00	R\$ 765,00 setecentos e sessenta e cinco reais
TOTAL R\$				R\$ 62.544,37	sessenta e dois mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e trinta e sete centavos

Validade da Coleta: 90 (noventa) dias.

Icó/Ce, 14 de maio de 2025

Documento assinado digitalmente
gov.br FRANCISCO JUDENILSON SILVA
Data: 15/05/2025 08:24:36-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Execute Soluções e Empreendimentos
CNPJ-36.972.163/0001-54

Execute Soluções e Empreendimentos CNPJ-36.972.163/0001-54
Telefone: (88) 9.9937-4822 E-mail: mizaelsousa85@gmail.com
Av. Prefeito Anísio Pequeno Sampaio, 279 Icó – CE. CEP: 63.430-000